Antiqu
fuisse n
Serula l
Seruo u
ponere
simul
i bono
retine
Seru r
Seruult
Seruus.
iure po
a seruā
serui g
tis. Itē
milia t
manu
yerna
ret in
vultū
serua
pdu.
b' ser
cōpor
Sese dic
tuz ac
mina
mem
sition
S effilia
ad se
le. idē
lis ob
plū
S effill
S effis.
b' ser
S effuz
s. sic
S eta.
suo f
dan
seta
S etat
S etat
S etat
seta
S etb
terf
mo
dā
S etb
scib
qu
aut
ris
cre
S et
S eto
S en
dil
vō
tū
30
ad
lu

Antiqui enim patres nostri non reges hominum: sed pastores pecorum fuisse memorantur: sicut dicitur in timotheo. vide etiam in rectoribus.

Serula le. dimi. parua sera.

Seruo uas. uau. uare. i. custodire: retinere: vel in custodia ponere: vel prospicere. et componitur cum con. et dicitur seruo uas. i. simul seruare. Item cum ob. et dicitur obseruo uas. quod in malo et in bono sumitur: ut in suo loco dicitur. Item cum re. et dicitur refuio uas. i. retinere. Seruo et eius composita sunt actiua.

Seru ri. in sera est. Seruus ra. ru. in sera exponitur.

Seruulus li. dimi. paruus seruus.

Seruus. a seruo uas dicitur huiusmodi seruus. quod olim in bello capti cum iure possent occidi: seruabantur et fiebant serui: et idem seruus dicitur a seruando pro antiqua consuetudine: sed etiam quodam dicantur modo serui qui sic seruati non fuerunt. seruus ergo dicitur ex additione seruitutis. Item seruus in bello captus et seruatur: famulus ex propria familia suorum ortus. mancipium ex hostibus quasi mancipatum: vel quasi manu captum. Item est seruus empticius qui pro precio emittitur. Item uerna siue vernaculus in domo nutritus: quod uernat. i. claret in domo. quod autem dicitur seruus quasi serens uana: vel quasi seruans uultum domini sui: vel quasi serens uersutias: etymologia est. unde huiusmodi serua ue. et seruus ua. uui. et hic et hec seruilis et hoc le. pe. pdu. unde hec seruilitas: et seruiliter lius. siue. aduerb. et huiusmodi seruitium. unde seruitiosus sa. su. i. seruitio plenus. Seruus componitur ut compositus. i. simul seruus cum alio.

Sese dictio geminata componitur ex se et se: et liquefit s. sedz quibus ad sonum: et dicitur pronuntiari sic deseuio. et scias quod tria pronomina geminata compositionem habent in actio et ablatio tamen: ut mememere: tere: sese: sicut dixi in tertia parte ubi egi de compositione integrorum pronominum.

Sessilis. a sedeo des. et dicitur huiusmodi et huiusmodi sessibilis et hoc le. quod est aptum ad sedendum: vel ut quod sedeat super illud: et per synopam sessilis le. idem. et cor. penult. Persius. Exalet uapida lesus pice sessilis obba. et dicitur sessilis: quod apta est sedere. huiusmodi enim fundum amplum et latum: et ita melius sedet.

Sessilis la. lu. i. paruus statura: quod non uideatur stare: sed sedere.

Sessis. sex componitur cum as assis: et dicitur (re. et dicitur a sedeo des. huiusmodi sessis sex oboli: vel precium sex obolorum.

Sessus est supinum de sedeo des. et debuit facere sessus pro unum s. sicut dixi in sedeo des.

Seta. a sus dicitur hec seta te. quod a sue procedit in parte. uel a suo suis: quod ualet ad suendum. unde setosus sa. suz. plenus et abundans seta. et comparatur. unde hec setositas tatis. et componitur seta cum z in. et dicitur in seto tas.

Setatio as. auu. setatiare. i. farinam purgare. et dicitur a setariu.

Setatium ty. in setarius est. (uel setatius.

Setarius. a seta dicitur setarius ria. rium. et hoc setariu quod et setatiu dicitur instrumentum purgandi farinam.

Seth fili' fuit Ade. et interpretatur resurrectio: quod post fratris interfectionem natus sit quasi resurrectionem fratris suscitarer ex mortuis. Idem et positio: quod de' eum pro Abel posuit: a quo quodam heretici dicitur sethiniani: quod dicebant eum esse christum.

Sethin gen' spinarum est in heremo: ex quo fit lignum imputrescibile secundum Dug. et ut dicitur in Psalmo. Sethin ligna quanto frequentius accedunt: tanto duriora efficiuntur. In historiis autem super Exo. dicitur. Sethin nomen motus est: regionis et arboris que similis est albe spine in folijs: et leuissimum lignum in cremabile et imputrescibile. et acuius in fine sethin.

Setiniani. in seth exponitur.

Setosus sa. sum. in seta uide. Seuerus ras. in seuerus est.

Seuerus. uer' componitur cum satis: et dicitur seuerus ra. ru. i. auster' districtus: rigidus uel purus. et dicitur seuer' quasi satis uerus. et uo sine pietate iustitia illud Eccl. 7. Noli esse iustus multum: ubi dicitur glo. Summum ius summa iniuria est. Item super illud Isa. 30. Nec est uia: ambulate in ea: neque ad dexteram: neque ad sinistram declinabitis. dicitur glo. In utraque parte quodam modo est: in uitio est. quod autem dicitur seuerus quasi sequens uera

etymologia est. et comparatur: ut seuerus rior. simus. et a seuerus hec seueritas. i. austeritas: rigor: uel integritas iudicij: uel uehementia ultionis. et seuerus ras. quod non est in usu. sed compositum ut asseuero ras. i. affirmare: asserere. et pseuero ras. i. seuer' est iunctio disiunctiua. i. uel. (pdu. ue. et dicitur seuerus ras. i. ibi uide.

Seuities tici. in seuis seui uide.

Seuio uis. uui. seuire. i. insanire: furere: seuis est uel fieri. et componitur ut asseuio uis. i. ualde uel ad aliqd seuire uel furere. coseuio uis. i. simul seuire. deseuio uis. i. in diuersis modis seuire: uel a seuitia cessare. iseuio uis. i. ualde seuire. obseuio uis. i. seuire. reuio uis. i. iterum seuire: uel retro a seuitia cessare. Seuio et eius composita neu. sut: et produ. se. unde prosper. Impia confusio seuit discordia mundo.

Seuis. a seuo uis. dicitur seuis ua. uui. i. crudelis. sed seuius in ira crudelis in sanguine. et comparatur. unde huiusmodi seuitia tie. et huiusmodi seuities tici. i. crudelitas. Seuis componitur cum quibus et ta. et dicitur quibus seuis ua. uui. et ta seuis ua. uui. i. ualde seuis. et pdu. se.

Sex. ab hex subtracta h. et pro eo posita s. dicitur apud latinos hi et he et hec sex ois ge. et indecli. unde senus na. nu. et senarius ria. ru. et hec senaritas tatis. et huiusmodi senarius ry. pro illo numero. et pdu. se. senus. ut dixi in senex.

Sexagesima. a sexagita dicitur sexagesima ma. mu. et huiusmodi sexagesima me. dnica pro septuagesima: et ichoat a dnica quod catat. Exurge dnice: et terminat in quarta feria pro pascha. i. Uenite benedicti patris mei. proplectens octo hebdomades: et quatuor dies et huiusmodi sexaginta dies. Instituta autem est sexagesima pro redemptioe quam melchisedech papa et siluester statuerunt: ut bis in sabbato comedere ne pro abstinentia et afflictionez carnis quam sustinerant in sexta feria: quod in omni tempore ieiunabat: nam de bilitate. In redemptioe ergo sabbatorum illi tempore uenit septimana nam quinquagesime addiderunt: et sexagesima uocauerunt. Item instituta est et pro significatione. Signat. n. tempus uiduitatis ecclesie a spouso suo. unde sexagesima sonat sexies decem. et per sex intelliguntur sex opera misericordie: pro decem intelligitur decalogus. In fine sexagesime catat. Uenite benedicti patris mei etc. quod illi quod decem preceptis et sex opibus misericordie se exercet: audient ab ore domini in futuro generali iudicio. Uenite benedicti patris mei

Sexagesies aduer. numeri. i. sexaginta uicibus: et dicitur a sexaginta.

Sexaginta. a sex et getos quod est decem componitur sexaginta ge. ois: numeri pluralis. et indecli. i. sexies decem. unde sexagen' na. nu. et sexagenarius ria. ru. et sexagesies aduer. sexaginta uicibus.

Sexangul'. a sex et angul' la. lu. i. sex angulos habens. unde sexangular' ta. tu. et substantiue dicitur huiusmodi sexangul' li. pro tali figura.

Sexennis. a sex et annus componitur huiusmodi et hec sexennis et hoc ne. i. sex annorum. unde hoc sexennium sexenny. spatium sex annorum.

Sexies aduer. numeri. i. sex uicibus: et dicitur a sex. unde in. 4. Re. ca. 13. Si percussisses quinquies aut sexies aut septies.

Sexquialter. in sexqui uide.

Sexqui. i. totum. unde pro parte huiusmodi sexquipes dis. i. totus pes. si mensura unius pedis. unde huiusmodi sexquipedal' et hoc le. pe. pdu. i. quod continet mensuram totius unius pedis. Nota. proicit ampullas et sexquipedalia uerba. i. totum pedem obtinet. unde huiusmodi sexquipedalitas tatis. Item sexqui componitur cum alter et fit sexquialter ra. ru. i. continens totum et totius medietatem. unde ternarius est sexquialter binary: uel ad binarium: quod continet ipsum totum et eius partem: siue medietatem. s. unum. et componitur: ut subsexquialter rarum. quod ab alio continet totum et eius altera pars. unde binarius est subsexquialter ternary ad ternarium. Item sexqui componitur ut sexquitercius tia. tiu. et sexquocauus ua. uui. i. continens aliud totum et eius tertia partem ut quaternarius: ternarium: uel continens aliud totum et eius octaua partem: ut nouenarius continet octonarium. et pro positionem subsexquitercius tia. tiuz. et subsexquocauus ua. uui. i. quod ita continet ab alio: et simpliciter potest dici et per compositionem sexquiquartus ta. tu.